
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/205/16 

RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Przemęt dla niepublicznych szkół, 

gimnazjum, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 69 ustawy z dnia 23 czerwca 2016 r. 

o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. u. 2016, poz. 1010) Rada Gminy 

Przemęt uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne. 

§ 1.  Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz zakres i tryb przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania dla niepublicznych szkół podstawowych, gimnazjum, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego, 

prowadzonych przez inne podmioty niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy Przemęt. 

§ 2.  Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie - należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r. 

poz. 2156 z późn. zm.); 

2) przedszkolach - należy przez to rozumieć przedszkola niepubliczne, w tym z oddziałami integracyjnymi 

prowadzone przez osoby prawne lub fizyczne; 

3) innych formach wychowania przedszkolnego - należy przez to rozumieć inne formy wychowania 

przedszkolnego prowadzone przez osoby prawne lub fizyczne, o których mowa w przepisach wydanych na 

podstawie art. 14a ust. 7 ustawy; 

4) szkołach - należy przez to rozumieć szkoły prowadzone przez osoby prawne lub fizyczne szkoły 

podstawowe, w tym z oddziałami integracyjnymi, gimnazja, w tym z oddziałami integracyjnymi; 

5) uczniach niepełnosprawnych - należy przez to rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy; 

6) uczestniku zajęć rewalidacyjno-wychowawczych - należy przez to rozumieć ucznia z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu głębokim realizującego obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego lub 

obowiązek szkolny w formie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, na podstawie orzeczenia o potrzebie 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych wydanego zgodnie z art. 71b ust. 3 ustawy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 8009



7) dziecku objętym wczesnym wspomaganiem rozwoju - należy przez to rozumieć dziecko objęte opieką 

zespołu wczesnego wspomagania rozwoju, na podstawie opinii o potrzebie wczesnego wspomagana 

rozwoju dziecka wydanej zgodnie z art. 71 b ust.3 i 3a ustawy; 

8) organ prowadzący - należy przez to rozumieć osobę prawną lub fizyczną prowadzącą daną szkołę, 

przedszkole lub inną formę wychowania przedszkolnego. 

Rozdział 2. 

Podstawa obliczania dotacji. 

§ 3. Podstawą obliczenia miesięcznej stawki dotacji na jednego ucznia jest uchwała budżetowa Rady 

Gminy Przemęt oraz informacja o sposobie wyliczenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy 

Przemęt. 

§ 4. 1. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe, które 

zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, otrzymują na każde 

dziecko objęte tym wspomaganiem dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takie dziecko objęte 

wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 

Przemęt. 

2. Niepubliczne przedszkole, niebędące przedszkolem specjalnym, spełniające warunki, o których mowa  

w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty otrzymuje z budżetu Gminy Przemęt dotację na każdego ucznia  

w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego  

w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola w części oświatowej 

subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Przemęt. 

3. Niepubliczne przedszkole, niebędące przedszkolem specjalnym i które nie spełnia warunków, o których 

mowa w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty otrzymuje dotację z budżetu Gminy Przemęt na każdego 

ucznia w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola  

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Przemęt. 

4. Niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego spełniające warunki, o których mowa w art. 90 

ust. 1c ustawy o systemie oświaty otrzymują dotację z budżetu Gminy Przemęt na każdego ucznia w wysokości 

równej 50% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości 

równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania przedszkolnego  

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Przemęt. 

5. Niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego niespełniające warunków, o których mowa w art. 

90 ust. 1c ustawy o systemie oświaty otrzymują dotację z budżetu Gminy Przemęt na każdego ucznia w 

wysokości równej 40% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w 

wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego innej formy wychowania 

przedszkolnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Przemęt. 

6. Niepubliczna szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędąca szkołą 

podstawową specjalną, spełniająca warunki, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty 

otrzymuje dotację z budżetu Gminy Przemęt na każdego ucznia w wysokości równej podstawowej kwocie 

dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 

Przemęt. 

7. Niepubliczna szkoła podstawowa, w której zorganizowano oddział przedszkolny, niebędąca szkołą 

podstawową specjalną, niespełniająca warunków, o których mowa w art. 90 ust. 1ba ustawy o systemie oświaty 

otrzymuje dotację z budżetu Gminy Przemęt na każdego ucznia w wysokości równej 75% podstawowej kwoty 

dotacji dla szkół podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z tym że na ucznia 

niepełnosprawnego w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 

Przemęt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8009



8. Niepubliczne szkoły o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki, otrzymują dotację z budżetu Gminy Przemęt na każdego ucznia w wysokości równej 

kwocie przewidzianej na każdego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez Gminę Przemęt. 

9. Niepubliczne przedszkola, inne formy wychowania przedszkolnego, szkoły podstawowe i gimnazja, 

które prowadzą zajęcia rewalidacyjno - wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację  

z budżetu Gminy Przemęt w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Przemęt. 

Rozdział 3. 

Tryb udzielania dotacji. 

§ 5. 1. Dotacja udzielana jest na wniosek organu prowadzącego szkołę. 

2. Organ prowadzący nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji, składa 

wniosek do Gminy Przemęt według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Na wniosek organu prowadzącego Wójt Gminy Przemęt  może wyrazić zgodę na odstąpienie od terminu 

poinformowania o planowanej liczbie uczniów do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji lub 

na udzielenie dotacji w terminie wcześniejszym niż od początku następnego roku budżetowego 

(kalendarzowego). 

4. Organ, o którym mowa w ust. 1 zgłasza wszelkie zmiany danych zawartych we wniosku, w terminie 14 

dni od dnia ich wystąpienia. 

5. Organ prowadzący szkoły, o których mowa w § 4, w terminie do 10 dnia każdego miesiąca, z tym, że za 

grudzień do 5-grudnia składa w Urzędzie Gminy Przemęt informację o faktycznej liczbie uczniów według 

stanu na pierwszy dzień miesiąca, na który dotacja jest udzielana, z uwzględnieniem uczniów posiadających 

orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego i opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju. Wzór 

informacji stanowi załącznik nr 2 oraz nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dotacja przekazywana jest w 12 ratach w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca, z tym, że rata za 

grudzień jest przekazywana w terminie do 15 grudnia, na rachunek bankowy szkoły wskazany przez podmiot 

prowadzący we wniosku o udzielenie dotacji, w wysokości ustalonej na podstawie informacji, o której mowa w 

ust. 6. 

7. Dotacje za miesiąc lipiec - sierpień przekazywane są na podstawie informacji o liczbie uczniów 

z miesiąca czerwca, z uwzględnieniem uczniów skreślonych z listy uczniów po złożeniu tej informacji, według 

załącznika nr 2 oraz nr 3 do uchwały. 

Rozdział 4. 

Tryb rozliczania dotacji i zakres danych zawartych w rozliczeniu. 

§ 6. 1. Organ prowadzący niepubliczne przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, szkołę lub 

placówkę jest zobowiązany sporządzić roczne rozliczenie otrzymanej dotacji według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 4 do uchwały. 

2. Roczne rozliczenie dotacji podlega przekazaniu organowi dotującemu, do dnia 20 stycznia następnego 

roku. 

3. Na dokumentach finansowych potwierdzających wydatki, które zostały sfinansowane ze środków dotacji 

z budżetu Gminy Przemęt należy zamieścić opis: “Wydatek sfinansowany ze środków dotacji otrzymanej z 

budżetu Gminy Przemęt w kwocie ... zł dotyczący (nazwa podmiotu dotowanego)” oraz datę, podpis i pieczęć 

dyrektora podmiotu dotowanego lub organu prowadzącego. 

4. Wójt Gminy Przemęt ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych 

rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń. 

5. Podmioty kończące swą działalność w trakcie trwania roku budżetowego składają, w terminie 14 dni po 

upływie terminu wykorzystania dotacji, pisemne rozliczenie wykorzystania otrzymanej dotacji, za okres od 

początku roku do dnia zakończenia działalności, według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8009



Rozdział 5. 

Tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

§ 7. 1. Gmina Przemęt ma prawo do kontroli, która obejmuje: 

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów lub wychowanków wykazywanych  

w miesięcznych informacjach na podstawie udostępnionej przez podmiot dotowany dokumentacji 

stanowiącej podstawę sporządzenia tej informacji; 

2) sprawdzenie na podstawie ewidencji i dokumentów księgowych prawidłowości pobrania  

i wykorzystywania dotacji, zgodnie z zasadami określonymi w art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty; 

3) sprawdzenie zgodności złożonego rocznego rozliczenia wykorzystania dotacji z dokumentacją 

organizacyjną i finansową prowadzoną przez kontrolowanego. 

2. Jeśli w wyniku przeprowadzonej kontroli zostaną stwierdzone nieprawidłowości związane  

z wykorzystaniem dotacji niezgodnie z przeznaczeniem, pobraniem nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

podlega ona zwrotowi do budżetu Gminy Przemęt, zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870). 

§ 8. 1. Kontrolę prawidłowości wykorzystania dotacji przeprowadza się na podstawie imiennego 

upoważnienia wydanego przez Wójta Gminy Przemęt. 

2. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie podmiotów kontrolowanych w dniach i godzinach 

pracy obowiązujących w tych podmiotach lub w miejscu działania tych podmiotów. 

3. Czynności kontrolne mogą być przeprowadzone jednoosobowo lub w zespole. 

4. O terminie i zakresie planowanej kontroli podmiot kontrolowany zostanie powiadomiony pisemnie nie 

później niż na 7 dni przed kontrolą. 

5. Kontrolujący mają prawo do sporządzenia niezbędnych do kontroli uwierzytelnionych kserokopii 

dokumentacji, odpisów lub wyciągów z dokumentów, jak również zestawień i obliczeń opartych na 

dokumentach źródłowych. 

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, który 

podpisują kontrolujący i przedstawiciele kontrolowanego podmiotu. 

Rozdział 6. 

Postanowienia końcowe. 

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 10.  Traci moc uchwała Nr XVIII/124/16 Rady Gminy Przemęt z dnia 12 stycznia 2016 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 

dla niepublicznych szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego na terenie Gminy Przemęt. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z  dniem 1 stycznia 2017 roku.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jerzy Dominiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8009



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/205/16 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

 

............................................................... 

(pieczęć)    

       .................................., dnia…………………….. 

    (miejscowość) 

         

Wójt Gminy Przemęt 

WNIOSEK 

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Przemęt na rok………… 

(informacja o planowanej liczbie uczniów) 

Podstawa prawna: art. 90 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 

2156 z późn. zm.) 

Termin składania wniosku: do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji 

Część I 

DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM 

Wnioskodawca: 

1. Nazwa organu prowadzącego/imię i nazwisko osoby fizycznej lub prawnej 

............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................. 

2. Siedziba organu prowadzącego/ adres osoby fizycznej lub prawnej - adres i telefon kontaktowy 

....................................................................................................................................................................... 

……................................................................................................................................................... 

3. Nazwa rachunku bankowego przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły  właściwy do 

przekazywania należnej dotacji 

................................................................................................................................................................... 

…........................................................................................................................................................ 

4. Dane o osobie reprezentującej organ przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły 

·Nazwisko i imię ............................................................................................................................. 

· Tytuł prawny/pełnione funkcje ..................................................................................................... 

Część II 

DANE O SZKOLE, PRZEDSZKOLU, INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO* 

1. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół, przedszkoli, innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonej przez Gminę Przemęt 

................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................... 

2. Nazwa szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego (tak jak na pieczątce) 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8009



.................................................................................................................................................................... 

…....................................................................................................................................................... 

REGON ................................................................. 

NIP ........................................................................ 

3. Adres szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 

.................................................................................................................................................................... 

……..................................................................................................................................................... 

tel.  ................................................................... e-mail........................................................................ 

4. TYP szkoły, przedszkola, innej formy wychowania przedszkolnego 

............................................................................................................................................................. 

Część III 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Dane o liczbie dzieci w przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego/ uczniów szkoły* : 

Planowana liczba ........................... w ...............roku 

Liczba dzieci/uczniów* 

ogółem (średnio miesięcznie) 

w tym: Z Gminy (miejscowość) 

(dotyczy przedszkoli/innych form wychowania 

przedszkolnego) 

Liczba 

dzieci/uczniów 

 

 

 

.......................................... 

 

z Gminy......................................... 

 

 

z Gminy .......................................... 

 

 

z Gminy .......................................... 

 

 

z Gminy .......................................... 

 

 

z Gminy .......................................... 

 

W tym:  z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego (rodzaj niepełnosprawności o którym mowa w  art. 

71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.),  

w szczególności: 

Z liczby ogółem - liczba 

dzieci/uczniów* z 

orzeczeniem 

 

 

 

 

......................................... 

w tym: Niewidomi  

Słabowidzący  

Niesłyszący  

Słabosłyszący  

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim  

Z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją  

Z autyzmem w tym z zespołem Aspergera  

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

 

Z niepełnosprawnością sprzężoną  

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

głębokim, uczestniczących w zajęciach 

rewalidacyjno-wychowawczych 

 

Inne:  

W tym: 

Ilość dzieci/uczniów* o orzeczonej jednej niepełnosprawności  

Ilość dzieci/uczniów* o orzeczonej więcej niż jedna niepełnosprawność  

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU ** 

Liczba dzieci/uczniów* objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8009



Część IV 

OŚWIADCZENIA I PODPIS(-Y) OSOBY (OSÓB) REPREZENTUJĄCEJ (-YCH) ORGAN 

PROWADZĄCY 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

......................................................   ................................................................................. 

miejscowość, data                                                     czytelny podpis (pieczątka) składającego wniosek 

 

 

Uwaga: 

1. Na każdy podmiot składa sie odrębny wniosek. 

2. Wniosek powinien być wypełniony czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji. 

3. W przypadku zmiany danych zawartych we wniosku (nr konta, adres, tel. e-mail itp.), należy 

powiadomić stanowisko ds. oświaty, w celu umożliwienia sprawnego kontaktu z organem prowadzącym. 

* niepotrzebne skreślić 

** nie dotyczy gimnazjum 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8009



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/205/16 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

........................................................... 

(pieczęć)    

      .................................., dnia…………………….. 

(miejscowość) 

 

Miesięczna informacja 

o liczbie dzieci objętych dotacją za dany miesiąc 

………………………… rok .............. 

1. Dane o liczbie dzieci w przedszkolu/ inna forma wychowania przedszkolnego* : 

Liczba dzieci wg stanu na 

pierwszy dzień miesiąca 

w tym: Z Gminy (miejscowość) - zgodnie z załączonym 

wykazem imiennym ** 

Liczba dzieci 

 

 

 

.......................................... 

 

z Gminy......................................... 

 

 

z Gminy .......................................... 

 

 

z Gminy .......................................... 

 

 

z Gminy .......................................... 

 

 

z Gminy .......................................... 

 

W tym:  z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego (rodzaj niepełnosprawności o którym mowa w  art. 

71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), w 

szczególności: 

Z liczby ogółem - liczba 

dzieci z orzeczeniem 

 

 

 

 

......................................... 

w tym: Niewidomi, z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Słabowidzący, z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Niesłyszący, z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Słabosłyszący,  z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją, z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Z autyzmem w tym z zespołem Aspergera, z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym, z gminy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8009



................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Z niepełnosprawnością sprzężoną, z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................   - liczba dzieci .................... 

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim, uczestniczących 

w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

Inne: ............................................................., z gminy: 

................................  - liczba dzieci ................... 

................................  - liczba dzieci .................... 

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU 

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

 

 

......................................................  ………………................................................................ 
miejscowość, data                                       czytelny podpis (pieczątka) dyrektora lub organu prowadzącego 

 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

** wykaz imienny zawiera - imię i nazwisko dziecka, adres zamieszkania, rok urodzenia.

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8009



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/205/16 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

........................................................... 

(pieczęć)    

      .................................., dnia…………………….. 

(miejscowość) 

 

Miesięczna informacja 

o liczbie uczniów objętych dotacją za dany miesiąc 

………………………… rok ............. 

2. Dane o liczbie uczniów szkoły 

Liczba uczniów szkoły podstawowej/gimnazjum* 

wg stanu na pierwszy dzień miesiąca                                 ................................ 

W tym: 

Liczba uczniów kl. I  szkoły podstawowej ..................... 

Liczba uczniów kl. II  szkoły podstawowej .................... 

Liczba uczniów kl. III szkoły podstawowej .................... 

Z liczby ogółem, w tym:  z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego (rodzaj niepełnosprawności o 

którym mowa w  art. 71b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 

2156 z późn. zm.), w szczególności: 

Z liczby ogółem - liczba 

uczniów z orzeczeniem 

 

 

 

 

 

 

......................................... 

w tym: Niewidomi  

Słabowidzący  

Niesłyszący  

Słabosłyszący  

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim  

Z niepełnosprawnością ruchową w tym z afazją  

Z autyzmem w tym z zespołem Aspergera  

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu 

umiarkowanym lub znacznym 

 

Z niepełnosprawnością sprzężoną  

Z upośledzeniem umysłowym w stopniu głębokim, 

uczestniczących w zajęciach rewalidacyjno-

wychowawczych 

 

Inne:  

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU ** 

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

 

 

......................................................  ………………................................................................ 
miejscowość, data                                      czytelny podpis (pieczątka) dyrektora lub organu prowadzącego 

 

 

* niepotrzebne skreślić 

** nie dotyczy gimnazjum

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8009



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/205/16 

Rady Gminy Przemęt 

z dnia 13 grudnia 2016 r. 

........................................................... 

(pieczęć)    

      .................................., dnia…………………….. 

(miejscowość) 

Rozliczenie przyznanej dotacji z budżetu Gminy Przemęt 

za okres od ...................... do ....................... w .................. roku 

1. Dane o organie prowadzącym 

Nazwa: ......................................................................................................................................... 

adres ............................................................................................................................................. 

2. Dane o szkole/przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego* 

Nazwa: ......................................................................................................................................... 

adres ............................................................................................................................................. 

3. Kwota dotacji ogółem otrzymana w okresie sprawozdawczym  ............................................. 

4. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych środkami z dotacji w okresie sprawozdawczym 

Lp. Rodzaj wydatków bieżących 
Kwota  

w złotych 

1. Wydatki na wynagrodzenia kadry pedagogicznej, administracji, obsługi wraz z 

pochodnymi 

 

2. Wydatki na zakup usług  i pomocy dydaktycznych  

3. Wydatki na wynajem pomieszczeń dydaktycznych  

4. Wydatki na zakup artykułów i usług administracyjno - biurowych  

5. Wydatki na utrzymanie budynku szkoły, przedszkola, innych form wychowania 

przedszkolnego 

 

6. Pozostałe wydatki bieżące  

7. Wydatki na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w przedszkolach, innych formach 

wychowania przedszkolnego, w szkołach podstawowych i gimnazjach 

 

8. Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, zgodnie z art. 

90 ust. 3d pkt. 2 ustawy o systemie oświaty 

 

OGÓŁEM  

5. Kwota niewykorzystanej dotacji   ............................................................................................... 

słownie: .............................................................................................................................................. 

(Kwota niewykorzystanej dotacji podlega zwrotowi w terminie określonym w odrębnych przepisach.) 

6. Oświadczenie: 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

......................................................   ....................................................................... 
miejscowość, data                    czytelny podpis (pieczątka) składającego rozliczenie  

       (dyrektora lub organu prowadzącego) 

 

Uwaga: 

1. Formularz powinien być wypełniony czytelnie i zawierać dane zgodne ze stanem faktycznym. 

2. Rozliczenie należy wypełnić dla każdej jednostki osobno. 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8009


		2016-12-15T09:28:54+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




